

**Föreläsningserbjudande:**

# ALLT ÄR EN KONSPIRATION

Konspirationsteorier sprider sig i sociala medier. Men inte bara där. Numera talar och twittrar också toppolitiker om onda konspirationer som sägs ligga bakom allt möjligt.

Hur skapas konspirationsteorier, vem tror på dem och varför sprids de? Vad säger de om samhället och oss? Är de ofarliga eller ett problem som bör tas på allvar?

Författaren och frilansjournalisten Kent Werne ger en guidad tur genom konspirationstänkandets värld utifrån sin bok *Allt är en konspiration* (Ordfront).

Innehållet kan varieras beroende på sammanhang och önskemål: En offentlig föreläsning om konspirationstänkandet; ett föredrag på en gymnasieskola om konspirationsteorier, falska nyheter och behovet av källkritik; kanske ett panelsamtal.

**Kent Werne** är frilansjournalist och författare. Han har bland annat skrivit böckerna *Du sköna nya hem*, *Amerikansk höst* och *Den stora omvandlingen*. Han är en ofta anlita och uppskattad föreläsare. Werne är född 1978 och bor i Stockholm.

**Kontakt:** [kentwerne@gmail.com](mailto:kentwerne@gmail.com), tel. 070-2978123, [kentwerne.se](http://kentwerne.se)



Låg USA:s regering bakom 9/11? Mördades John F. Kennedy av CIA? Dirigeras flyktingströmmarna av George Soros? Styr världens egentligen av Bilderberggruppen, Illuminati, muslimer eller judiska finansmän? Många tror det. Där vissa ser lobbyism, ideologi och marknadskrafter ser andra en konspiration, en hemlig sammansvärjning som fejkar terrordåd, skapar finanskriser, mördar olydiga politiker, kontrollerar medierna och manipulerar demokratin. De kallas konspirationsteoretiker. Själva ser de sig som sanningssökare. Och de sprider sin sanning genom böcker, filmer och i sociala medier, i en växande ekokammare.

*Allt är en konspiration* handlar om konspirationstänkandets värld. Kent Werne möter ledande konspirationsteoretiker, frilägger en för många okänd idéhistoria och undersöker varför konspirationsteorier uppstår och i vissa lägen – som just nu – sprids som en löpeld bland folk som inte hade en aning om att världen styrs av rymdödlor.